



DANIEL DIAZ GUILLEN
DIGD610925V37
3A SUR PONIENTE 446 SN CENTRO CP 29000 TUXTLA GUTIERREZ
CHIAPAS

Factura A 337
FOLIO FISCAL
47e58919-dd04-4675-ac2b-c9296b1f973c
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000509846663
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD
00001000000515826259

RÉGIMEN:
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2025-03-26T16:33:32

FECHA Y HORA DE EMISIÓN
2025-03-26T14:32:29

Cliente: COLEGIO DE BACHILLERES DE CHIAPAS
R.F.C.: CBC78090537A
Domicilio: BLVD. PRESA CHICOASEN NO 950 LAS PALMAS
TUXTLA GUTIERREZ
CHIAPAS México
29040

Lugar de Exp.: 29000
Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

ID tribut.:

Tipo CFDI: I - Ingreso
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1.0000

Condición pago:

Resid. fiscal:
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Exportación: 01 - No aplica

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento	Subtotal		
500.00	ACIDO MURIATICO MARCA LA ANITA DE 1 LITRO Clave SAT: 47131831 Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87 Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:	26.60	13,300.00	0.00	13,300.00		
		Impuesto 002	Tipo Tras.	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Base 13,300.000000	Importe 2,128.000000
400.00	BOLSA DE PLÁSTICO NEGRA P/ BASURA DE 50 X 70 CM DE 1 KG MARCA CHIAPLAST Clave SAT: 24111500 Unidad de Medida: / U.M. SAT: KGM Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:	56.70	22,680.00	0.00	22,680.00		
		Impuesto 002	Tipo Tras.	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Base 22,680.000000	Importe 3,628.800000
300.00	BOLSA DE PLÁSTICO NEGRA P/ BASURA DE 60 X 90 CM DE 1 KG MARCA CHIAPLAST Clave SAT: 24111500 Unidad de Medida: / U.M. SAT: KGM Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:	53.46	16,038.00	0.00	16,038.00		
		Impuesto 002	Tipo Tras.	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Base 16,038.000000	Importe 2,566.080000
400.00	BOLSA DE PLÁSTICO NEGRA P/ BASURA DE 90 X 120 CM DE 1 KG MARCA CHIAPLAST Clave SAT: 24111500 Unidad de Medida: / U.M. SAT: KGM Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:	54.45	21,780.00	0.00	21,780.00		
		Impuesto 002	Tipo Tras.	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Base 21,780.000000	Importe 3,484.800000
200.00	CESTO P/ BASURA RECTANGULAR MARCA INDUPLASTIC COLOR NEGRO 32 X 31 X 31.5 CM. CAPACIDAD 14 LITROS Clave SAT: 47131600 Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87 Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:	144.00	28,800.00	0.00	28,800.00		
		Impuesto 002	Tipo Tras.	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Base 28,800.000000	Importe 4,608.000000
300.00	CEPILLO DE BAÑO (WC) MARCA ROLDAN CON BASE DIFERENTES COLORES Clave SAT: 47131600 Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87 Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:	60.90	18,270.00	0.00	18,270.00		
		Impuesto 002	Tipo Tras.	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Base 18,270.000000	Importe 2,923.200000
500.00	CUBETA DE PLASTICO NO 12 MARCA INDUPLASTIC CON ASA METALICA CON CAPACIDAD DE 10 LITROS Clave SAT: 47121804 Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87 Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:	35.30	17,650.00	0.00	17,650.00		
		Impuesto 002	Tipo Tras.	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Base 17,650.000000	Importe 2,824.000000
500.00	CLORO DESINFECTANTE Y BLANQUEADOR MARCA CLORALEX DE 1 LITRO Clave SAT: 47131801 Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87 Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:	19.50	9,750.00	0.00	9,750.00		
		Impuesto 002	Tipo Tras.	Factor Tasa	Tasa/Cuota 0.160000	Base 9,750.000000	Importe 1,560.000000
DETERGENTE EN POLVO MARCA ROMA BIODEGRADABLE.BOLSA DE 10							



SELLO DEL SAT
iVYE1f1LWV7j893NZxl+Rf2i8FJDsyqVBIUFRts4OT+Elmuh078jbOZNVWjv03FUFC38CvyiS0zJLjJNjnPCMIbB2wTUPYnXdw0U0UvN+uQoQmQDYC5eFZ8iYkKyX
WXSKIXqUpxcuvldkyHXPeikyOJya43fthJl/nGdZ0xUixMOS+XPQzchn25FCho3E3KYeXypowNW/qdjawxpCrV7KLMZ4EnK3RkV4DwPzDXK7VVUez5MOEmzVc6OdLIQ
Yal9XujNCFHERJ2yd9DDdOYf16mwValBMK3CslJILLInrgsoWKKUbWKKGoyCgXNgly9zfqkPA==

SELLO DIGITAL DEL CFDI
S144EI8xPLHJTim0M0UFPgZbGUMxyVS2B5uWtWD29ZUlatSuaieh3b2vFWaBRZHG2rV9I52h9Hoel6QAGLx1IgcU9tdBR03o2LxxVgqdFUjui7q2eraqBKVBZVwZ4XFU2
meaSSvCfbjeUg3h9JTDXvK1gzAPIB9D11SlqmZPKpS8hd0IEEIV9sqEs16L2RxlKRdo8MdZUmY0+c3sXRDTQdihkqoxNMgsHtm862kSLNMr7U7DKHzVXbyuwcZNZVzgAP
0YmbRBs02YJbzWUjsZUxkptGJMgAEI2bvp3n1oRGL9Aby3jc513g0F404XkNioXfVM1VU/Q+ix3LbPw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT
j1.1j47e58919-dd04-4675-ac2b-c9296b1f973c|2025-03-26T16:33:32|L501306189R5j|S144EI8xPLHJTim0M0UFPgZbGUMxyVS2B5uWtWD29ZUlatSuaieh3b2vFWaBRZHG2rV9I52h9Hoel6QAGLx1IgcU9tdBR03o2LxxVgqdFUjui7q2eraqBKVBZVwZ4XFU2meaSSvCfbjeUg3h9JTDXvK1gzAPIB9D11SlqmZPKpS8hd0IEEIV9sqEs16L2RxlKRdo8MdZUmY0+c3sXRDTQdihkqoxNMgsHtm862kSLNMr7U7DKHzVXbyuwcZNZVzgAP0YmbRBs02YJbzWUjsZUxkptGJMgAEI2bvp3n1oRGL9Aby3jc513g0F404XkNioXfVM1VU/Q+ix3LbPw==|00001000000509846663|



Este documento es una representación impresa de un CFDI

ClubFactura

2022

Todos los derechos reservados

KILOS						
Clave SAT: 47131810						
Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87						
Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base
		002	Tras.	Tasa	0.160000	197,100.000000
						31,536.000000
4000.00	DETERGENTE EN POLVO MARCA ROMA BIODEGRADABLE, BOLSA DE 1 KG					
	Clave SAT: 47131810					
	Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87					
	Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:					
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base
		002	Tras.	Tasa	0.160000	176,400.000000
						176,400.00
1000.00	JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS MARCA MAXIMA DE DIFERENTES AROMAS					
	FRASCO DE 1 LITRO CON DESPACHADOR					
	Clave SAT: 47131800					
	Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87					
	Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:					
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base
		002	Tras.	Tasa	0.160000	176,400.000000
						28,224.000000
500.00	ESCOBA ESTANDAR DE PET EXTRA SUAVE, TIPO CEPILLO, BASTON DE					
	MADERA IDEAL					
	Clave SAT: 47131600					
	Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87					
	Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:					
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base
		002	Tras.	Tasa	0.160000	78,840.000000
						12,614.400000
200.00	ESCOBA DE ESPIGA DE MIJO 8 HILOS, BASTON DE MADERA IDEAL					
	Clave SAT: 47131600					
	Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87					
	Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:					
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base
		002	Tras.	Tasa	0.160000	60,750.000000
						9,720.000000
100.00	FRANELA DE ALGODÓN ROLLO ROJA 50 CM POR 25 METROS MARCA					
	KLINTEK					
	Clave SAT: 47131500					
	Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87					
	Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:					
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base
		002	Tras.	Tasa	0.160000	21,600.000000
						3,456.000000
500.00	GEL ANTIBACTERIAL MARCA PURAMAC 70% ALCOHOL PRESENTACIÓN					
	DE 1 LITRO CON DISPENSADOR					
	Clave SAT: 47131800					
	Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87					
	Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:					
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base
		002	Tras.	Tasa	0.160000	34,650.000000
						5,544.000000
600.00	JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS MARCA MAXIMA DE DIFERENTES AROMAS					
	FRASCO DE 1 LITRO CON DESPACHADOR					
	Clave SAT: 47131800					
	Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87					
	Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:					
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base
		002	Tras.	Tasa	0.160000	29,160.000000
						4,665.600000
600.00	JALADOR DE AGUA PARA PISO MARCA PUEBLA DE 50 CM, CONEXION					
	ROSCABLE, CON BASTON.					
	Clave SAT: 47131600					
	Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87					
	Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:					
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base
		002	Tras.	Tasa	0.160000	19,116.000000
						3,058.560000
600.00	MECHUDO DE MADERA MARCA FRAMA CON PABLO DE 800 GRAMOS.					
	Clave SAT: 47131600					
	Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87					
	Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:					
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base
		002	Tras.	Tasa	0.160000	57,780.000000
						9,244.800000
1200.00	MULTILIMPIADOR CONCENTRADO CON ACEITE DE PINO MARCA PINOL,					
	DESINFECTANTE DE SUPERFICIES PRESENTACIÓN DE 1 LITRO					
	Clave SAT: 47131801					
	Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87					
	Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:					
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base
		002	Tras.	Tasa	0.160000	42,120.000000
						6,739.200000
900.00	PAPEL HIGIENICO JUMBO JR MARCA MARLI KIMBERLY CLARK 100%					
	BIODEGRADABLE, COLOR BLANCO GOFRADE. CAJA CON 12 ROLLOS DE					
	200 M. DE LARGO X 9 CM DE ANCHO					
	Clave SAT: 14111700					
	Unidad de Medida: / U.M. SAT: XBX					
	Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:					
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base
		002	Tras.	Tasa	0.160000	453,600.000000
						72,576.000000
1000.00	PASTILLA DESODORANTE MEDIA LUNA MARCA POBLANA 80 GRS CON					
	ALAMBRE SUJETADOR PARA SANITARIO					
	Clave SAT: 47131705					
	Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87					
	Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:					
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base
		002	Tras.	Tasa	0.160000	19,500.000000
						3,120.000000
600.00	RECOGEDOR METÁLICO MARCA AH CON LAMINA GALVANIZADA PARA					
	BASURA CON BASTÓN DE 65 CM					
	Clave SAT: 47131600					
	Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87					
	Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:					
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base
		002	Tras.	Tasa	0.160000	24,600.000000
						3,936.000000



SELLO DEL SAT

IVYE1f1LWR7J893NZxl+R12i8FJDdsyqVBIUFRts4OT+Elmuh0a78jbOZNVWjvU3FUFTc38CvylS0zJLlJNjnPfCMibB2wTUPYnXdaw0Uu0vN+uQo0mQDYC5eFZBliYKkyX
WXSIXKqUpxcvudlqHXPeYkyOJya43fihJlInGdZ0xUixMOS+XPQzchn25Fcho3E3KYeXypoeWNV/qdjawxpIcV7KLMZ4EnK3RkV4DpZDXK7VUJez5MOEmzV6oDdLQ
YaI9XujNCfHERJ2y9dDdOYf18nWValBMKc3XsLJLlInRgoWKKubVWKGoyCXGNgly9ztkpOA==

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SI44EI8xPLHJTI0M0UFPgZbGUMxyVS2B5UWWD29ZUlatSuaieh3b2vFWaBRZHGu2v9I52h9HoLeI6QAGLx1gcU9tdBR03o2LxxVgqdFUjui7q2eraqBKVBZVwZ4XU2
meaSSvCfbJeUg3h9JTDxvK1gzAPIB9D11SlqmZPKpS8hd0EEIvI9sqEs16L2RxlKRdo8MdZUmY0+c3sXRDtQdihkqoxNMgsHlm862kSLNmr7U7DKhVXbyuwcZNVZgAP
0YmbRBs02yJbzWUzUxkplGJMgAEI2bvp3n1oRGL9Aby3jc513g0F404XNlloXfVM1WUJ/Q+x3LbPw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

11.147e58919-3d04-4675-ac2b-c9296b1f973c[2025-03-
26T16:33:32]LSO1306189R5JIS44EI8xPLHJTI0M0UFPgZbGUMxyVS2B5UWWD29ZUlatSuaieh3b2vFWaBRZHGu2v9I52h9HoLeI6QAGLx1gcU9tdBR03o2LxxVgqdFU
jui7q2eraqBKVBZVwZ4XU2meaSSvCfbJeUg3h9JTDxvK1gzAPIB9D11SlqmZPKpS8hd0EEIvI9sqEs16L2RxlKRdo8MdZUmY0+c3sXRDtQdihkqoxNMgsHlm862kSLNmr
7U7DKhVXbyuwcZNVZgAP0YmbRBs02yJbzWUzUxkplGJMgAEI2bvp3n1oRGL9Aby3jc513g0F404XNlloXfVM1WUJ/Q+x3LbPw=[00001000000509846663]



Este documento es una representación impresa de un CFDI

ClubFactura

2022

Todos los derechos reservados

200.00	TOALLAS DE PAPEL INTERDOBLADAS SANITAS MARCA KIMBERLY KLARK, COLOR BLANCO, HOJA SENCILLA 24 X 22 CM,CAJA C/20 PAQ DE 100 HOJAS CADA UNO (2000 PZA) Clave SAT: 14111700 Unidad de Medida: / U.M. SAT: XBX Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:	362.24	72,448.00	0.00	72,448.00		
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base	Importe
		002	Tras.	Tasa	0.160000	72,448.000000	11,591.680000
400.00	TELA MULTIUSOS MARCA MOSLEY, CON 10 PIEZAS (PAÑO MICROFIBRA 40X40 MM) Clave SAT: 47131500 Unidad de Medida: / U.M. SAT: XBX Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:	279.00	111,600.00	0.00	111,600.00		
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base	Importe
		002	Tras.	Tasa	0.160000	111,600.000000	17,856.000000
100.00	LIMPIADOR LIQUIDO MULTITUSOS MARCA CLEAN 1 LITRO Clave SAT: 47131801 Unidad de Medida: / U.M. SAT: XBX Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:	331.00	33,100.00	0.00	33,100.00		
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base	Importe
		002	Tras.	Tasa	0.160000	33,100.000000	5,296.000000
100.00	LIMPIADOR LIQUIDO BAÑOS SARRO Y MUGRE SAPOLIO BOTELLA 500 ML 12 PZAS,MARCA HARPIC DE 750ML Clave SAT: 47131801 Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87 Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:	864.00	86,400.00	0.00	86,400.00		
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base	Importe
		002	Tras.	Tasa	0.160000	86,400.000000	13,824.000000
300.00	ESCOBA METALICA CON 22 DIENTES CABEZA CURVA REFORZADA TRUPER EM-22 1 PZA Clave SAT: 47131600 Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87 Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:	148.50	44,550.00	0.00	44,550.00		
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base	Importe
		002	Tras.	Tasa	0.160000	44,550.000000	7,128.000000
500.00	GEL ANTIBACTERIAL MARCA PURAMAC 70% ALCOHOL PRESENTACIÓN DE 1 LITRO CON DISPENSADOR Clave SAT: 47131800 Unidad de Medida: / U.M. SAT: H87 Objeto Impuesto: 02 / No Identificación:	69.30	34,650.00	0.00	34,650.00		
		Impuesto	Tipo	Factor	Tasa/Cuota	Base	Importe
		002	Tras.	Tasa	0.160000	34,650.000000	5,544.000000

Importe	1,792,632.00
Descuento	0.00
Subtotal	1,792,632.00
+ IVA 16.00%	286,821.12
Total	2,079,453.12

DOS MILLONES SETENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 12/100 MXN



SELLO DEL SAT

IVYE11LW7J893NZXl+Rt2i8FJDdsyqVBIUFRts4OT+Elmuh0o78jbOZNVWjv03FUTC38CvyiS0zJLijJNjnPICMibB2wTUPYnXdav0fU0vN+uQo0mQDYC5eFZ8IlyKKyXWxSKIXqUpxcuvidkyHXPykyOJya43fhJl/nGdZ0xUixMOS+XPQzchn25FCho3E3Ky eXypoeWNNW/qdjawxplCrV7KLMZ4EnK3RkV4DwPzDXK7VUez5MOEmzVc6OdLlQYal9XujNCFhERJ2yd9DDdOYf16nwValBMK3XsLJLLtNrgsoWKKUbWWKGoYCxGNGfy9zfckp0A==

SELLO DIGITAL DEL CFDI

S144E18xPLHJTIm0M0UFpGzbGUMxyVS2B5luWWD29ZUlatSUaieh3b2vFWaBRZHGuzrV9I52h9HoLe16QAGLx1lGcU9tdBR03o2LxxVgqdFUijul7q2eraqBKVbZVwZ4XFU2meaSSvCfbJeUg3h9JTDxvK1gzAPiB9D11SlqmZPKpS8hd0IEEIV9sqEs16L2RxlKRdo8MdZUmY0+c3sXRDTQdihkqoxNMgsHtm862kSLNMr7U7DKHzVXbyuwcZNVZgAP0YmRBs02yJbzWUsZUxkptGJMgAEI2bvp3n1oRGL9Aby3jc513g0F404XkNlloXVM1WUJ/Q+ix3LbPw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|47e58919-dd04-4675-ac2b-c9296b1f973c|2025-03-26T16:33:32|LSO1306189R5||S144E18xPLHJTIm0M0UFpGzbGUMxyVS2B5luWWD29ZUlatSUaieh3b2vFWaBRZHGuzrV9I52h9HoLe16QAGLx1lGcU9tdBR03o2LxxVgqdFUijul7q2eraqBKVbZVwZ4XFU2meaSSvCfbJeUg3h9JTDxvK1gzAPiB9D11SlqmZPKpS8hd0IEEIV9sqEs16L2RxlKRdo8MdZUmY0+c3sXRDTQdihkqoxNMgsHtm862kSLNMr7U7DKHzVXbyuwcZNVZgAP0YmRBs02yJbzWUsZUxkptGJMgAEI2bvp3n1oRGL9Aby3jc513g0F404XkNlloXVM1WUJ/Q+ix3LbPw==|00001000000509846663||



Este documento es una representación impresa de un CFDI

ClubFactura

2022

Todos los derechos reservados